

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 13, 2019

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	1	27	SW¼ of 16	64	Elk Run Resources Ltd.	12,798.99	199.98	400.00	224.00	13,422.99
A2	1	27	NE¼ of 16	64	Elk Run Resources Ltd.	175,999.99	2,750.00	400.00	224.00	176,623.99
A3	3	21	* All 31		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A4	3	21	* All 32		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A5	4	22	SE¼ of 4		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A6	4	22	* W½ of 11	128	Prairie Land & Investment Services Ltd.	3,031.04	23.68	400.00	448.00	3,879.04
A7	4	22	Lsd.'s 10, 15 & 16 of 11	48	Prairie Land & Investment Services Ltd.	1,136.64	23.68	400.00	168.00	1,704.64
A8	4	22	Lsd. 13 of 12	16	Prairie Land & Investment Services Ltd.	378.88	23.68	400.00	56.00	834.88
A9	4	22	SW¼ of 14	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	1,515.52	23.68	400.00	224.00	2,139.52
A10	4	22	NE¼ of 14	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	1,253.12	19.58	400.00	224.00	1,877.12
A11	4	22	NE¼ of 16	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	715.52	11.18	400.00	224.00	1,339.52
A12	4	22	SW¼ of 23	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	1,253.12	19.58	400.00	224.00	1,877.12
A13	4	22	* All 29		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A14	4	22	* NW¼ of 32	64	Silver Hawk Resources Ltd.	480.00	7.50	400.00	224.00	1,104.00
A15	5	22	S½ of 2		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A16	5	22	All 11		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A17	5	22	* NE¼ of 18	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	1,253.12	19.58	400.00	224.00	1,877.12
A18	5	22	NW¼ of 22	64	Silver Hawk Resources Ltd.	480.00	7.50	400.00	224.00	1,104.00
A19	5	22	* SE¼ of 29		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A20	5	22	SW¼ of 30	64	Buffalo Hill Resources Ltd.	568.32	8.88	400.00	224.00	1,192.32
A21	5	23	* NE¼ of 10	64	Synergy Land Services Ltd.	368.00	5.75	400.00	224.00	992.00
A22	5	23	* All 11		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A23	5	23	* W½ & NE¼ of 12		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 13, 2019

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A24	5	23	NW¼ & SE¼ of 14		No Successful Bid	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
A25	6	23	All 11	256	Buffalo Hill Resources Ltd.	6,287.36	24.56	400.00	896.00	7,583.36
A26	9	27	SE¼ of 20	64	Silver Hawk Resources Ltd.	2,304.00	36.00	400.00	224.00	2,928.00
A27	9	27	SE¼ of 32	64	Silver Hawk Resources Ltd.	2,112.00	33.00	400.00	224.00	2,736.00
A28	9	29	* Lsd.'s 13, 14 & 15 of 30	48	Silver Hawk Resources Ltd.	38,736.00	807.00	400.00	168.00	39,304.00
A29	10	25	* SW¼ of 32	64	Corex Resources Ltd.	15,095.68	235.87	400.00	224.00	15,719.68
A30	10	27	* Lsd.'s 14, 15 & 16 of 6	48	Silver Hawk Resources Ltd.	31,392.00	654.00	400.00	168.00	31,960.00
A31	14	27	* SW¼ of 14	64	Synergy Land Services Ltd.	824.96	12.89	400.00	224.00	1,448.96
A32	14	27	* SW¼ & E½ of 22	192	Synergy Land Services Ltd.	2,474.88	12.89	400.00	672.00	3,546.88
A33	14	27	* SE¼ & NW¼ of 28	128	Synergy Land Services Ltd.	1,520.64	11.88	400.00	448.00	2,368.64
A34	14	27	* NE¼ of 29	64	Synergy Land Services Ltd.	760.32	11.88	400.00	224.00	1,384.32
A35	14	27	* S½ & NE¼ of 32	192	Synergy Land Services Ltd.	2,280.96	11.88	400.00	672.00	3,352.96
A36	14	28	* N½ of 27	128	Synergy Land Services Ltd.	752.64	5.88	400.00	448.00	1,600.64
A37	14	28	SW¼ of 28	64	Synergy Land Services Ltd.	483.20	7.55	400.00	224.00	1,107.20
A38	15	27	* Ptn. NW¼ of 6	57.595	Synergy Land Services Ltd.	684.23	11.88	400.00	201.58	1,285.81
A39	15	28	* SW¼ of 20	64	Synergy Land Services Ltd.	782.08	12.22	400.00	224.00	1,406.08
A40	16	28	* E½ of 11	128	Synergy Land Services Ltd.	2,068.48	16.16	400.00	448.00	2,916.48
A41	16	28	* SE¼ of 12	64	Synergy Land Services Ltd.	1,034.24	16.16	400.00	224.00	1,658.24
A42	16	28	* NE¼ of 22	64	Synergy Land Services Ltd.	1,034.24	16.16	400.00	224.00	1,658.24
Lease Total				2649.60		311,860.17	117.70	12,800.00	9,273.58	333,933.75
TOTAL REVENUE COLLECTED =						333,933.75				